
Universidad
Nacional
de Córdoba

-
2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES

••

!!!~70
1946 - 2016

EXP-UNC:0049825/2015

VISTO: ~ .
que por Resolución Decanal nO839/17 se han iniciado los trámites preparatorios para la

convocatoria a concurso CERRADO INTERNO para cubrir 1 (un) cargo categoría 366-4 del
Agrupamiento Administrativo para desempeñarse en el Área Profesorado y Concursos de la
Facultad; y

CONSIDERANDO:
que dicho cargo fue creado por Resolución Rectoral nO1133/17;

que se efectuó la votación para la selección del Miembro Titular y el Miembro Suplente
en representación del Personal Nodocente de la Facultad de Filosofía y Humanidades,
resultando electos como Miembro Titular la agente ANAlÍA SANTILLÁN (Facultad de Filosofía y
Humanidades), y como Miembro Suplente el agente PABLO GARAY (Facultad de Filosofía y
Humanidades);

que del listado elevado por la Comisión Paritaria del Sector nodocente de Nivel Particular
se efectúo el sorteo del miembro del Jurado que representará a esa Comisión, resultando electos
como Miembro Titular la Sra. VIVIANA BEATRIZ SONA (Facultad de Ciencias Médicas UNC) y
como Miembro Suplente el Sr. CLAUDIO BUSTOS (Facultad de Ciencias Agropecuarias UNC);

que la Asociación Gremial de Trabajadores Nodocentes de la Universidad Nacional de
Córdoba "General José de San Martín" no ha designado veedor gremial;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO. 1°. DESIGNAR la siguiente Junta Examinadora que intervendrá en el desarrollo y
evaluación del concurso CERRADO INTERNO destinado a cubrir 1 (un) cargo categoría 366-4
del Agrupamiento Administrativo, para desempeñarse en el Área Profesorado y Concursos de la
Facultad, en el turno mañana, con disponibilidad horaria en el caso de que la Dependencia
requiera, por cuestiones funcionales, el cambio de horario:

a) En representación del Decanato:

Titular: RODRIGO EDGAR SAGUAS -Facultad de Filosofía y Humanidades-
Suplente: JUAN CARLOS MALDONADO -Facultad de Filosofía y Humanidades-

b) A propuesta del Personal:

Titular: ANAlÍA SANTILLÁN -Facultad de Filosofía y Humanidades-
Suplente: PABLO GARA Y -Facultad de Filosofía y Humanidades-

/...":1. r··.~t'-.~!'\~\1i~,!·;H.f~!O
S[C;·:'"::T.\í::~" !,~.,":¡' l.}:: !.~:··:·'··.;\c;:é)~~

FAC'JLTJ!.L: L.:¿ r;:_I:.J:". -" ~-\ Y : .J;",I.Aj..¡¡c:.i\DES
u.u.e,



1946 - 2016

Universidad
Nacional
de Córdoba

2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES

••

~~70
_ .._-_ _ .._ ..__ .__ ..__ ._...•.._ - _ .._ _ .•...•........................•.. __ _-_ _ __ ...•........_--

c) En representación de la Comisión Paritaria:
~ .

Titular: VIVIANA BEATRIZ SONA -Facultad de Ciencias Médicas UNC-
Suplente: CLAUDIO BUSTOS -Facultad de Ciencias Agropecuarias UNC-

ARTICULO 2°. CITAR a la Junta Examinadora a reunirse el día Miércoles 04 de Octubre de
2017, a las 10:00 horas, en el Pabellón Residencial, Segundo Piso (Oficina de Profesorado y
Concursos), Ciudad Universitaria de la Facultad, a fin de que establezca las condiciones
generales y particulares que se exigirán como requisito para participar, y elabore la propuesta del
temario general que será incluido en el llamado a concurso.

ARTICULO 3°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

CÓRDOBA, 1 9 SEP 2017
RESOLUCiÓN N°: t O 3 5
m.s.

Ah MAR:ANA HU!:7JO
SECR:TN~:A DEN:';'/lt,:STRACIÓN

FACULTAD DE FILOSOFiA y HUMANiDADES
U.N.C.

Cr. ~'d!~~l?¡\~~O~\2~.\TTE
D ~::e j., ~¡ .

FACULTAD D¿: r.~.Ü,:'~:I:·~":lLn¡iI\N;~AD;:S
U.kC.


	Page 1
	Titles
	- 
	•• 
	!!!~70 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	~~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



